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[MpoBAeTTOPEVN XPHON

Ta puBuioTikd dioAUpata NeuMoDx Lysis Buffers 1, 2, 3, 4, 5 1 6 cival amrokA&IoTIKA
PUBUIOTIKA SIaAUPATa TTOU XPNCIUOTTOIOUVTAl YIa TNV ATTOOO0TIKA EKXUAIOT) VOUKAEIKWY 0EEWV
o116 averregépyaoTa KAIVIKG ) BloAoyikd dokiuia ota guoTAuata NeuMoDx 288 Molecular
System ka1 NeuMoDx 96 Molecular System (cuotAuara NeuMoDx Systems) katd mn xprion
og ouvduaopd pe dAAa avTidpaoTtrpia NeuMoDx, é1rwg n TAdka NeuMoDx Extraction Plate,
10 avndpaotipio NeuMoDx Wash Reagent kai 1o avndpaotipio NeuMoDx Release
Reagent, Ta omoia xpnoigotroloUvtal yia OAeg TIG €EeTAOEIG TTou UTTORAAAovTal o€
eme€epyaoia aota cuotApara NeuMoDx Systems. Ta puBuioTikd diaAUpata NeuMoDx Lysis
Buffers pmropouv va xpnoiyotroinBoulv yia TNV ekXUAION VOUKAEIKWY 0&Ewv atrd KAIVIKG 1

BioAoyika dokipia 6Tav XpnoipotroioUvTal o€ ouvduacoud pe SoKIUOOTIKEG Talvieg NeuMoDx.
2. Uvoyn Kai €TTeCynon

KdaBe puBuioTiké didAupa NeuMoDx Lysis Buffer mapéxetal yéoa o€ mepiéktn pubuioTiKoU
SlaAUpaTog piag xpriong, o otoiog TreplAauBavel Touhdyiotov 80 mL xpnoIPOTTOINCIPOU
pubuioTikoU dioAupaTog. KdéBe puBuioTikd SidAupa NeuMoDx Lysis Buffer trepiéxer éva
OTTOKAEIOTIKO OKeUAOWa aAdTwY Kol KOBOPICTIKWY TTApayovIwy yia Tnv  €TTiTEUEN
QATTOTEAEGHATIKAG AUONG TWV HIKPOOPYAVIOUWY O€ KAIVIKG 1] BloAoyikd dokipia.

H xpAon Twv pubuioTikwy diaAupdtwy NeuMoDx Lysis Buffers yia Tnv ekxUMOnN VOUKAEIKWV
o&éwv atrd KAIVIKG A BloAoyikd dokiuia TTou dgv evOEIKVUVTAI yia XPrOoN WE TNV avTioToixXn
Taivia NeuMoDx Test Strip dev £xe1 €TTIKUPWOEI.

O Mivakag 1 epiAauBavel Tig Taivieg NeuMoDx Test Strips 1Tou evdeikvuvTal yia xprion Ye
10 NeuMoDx Lysis Buffer 1, 2, 3, 4,51 6.
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Mivakag 1. To NeuMoDx Lysis Buffer kai n avrioTtoixn evdeikvuopevn Taivia NeuMoDx Test Strip

REF

Mepiexopeva

NeuMoDx Test Strips

400400

400500

400600

400700
400900
401700

NeuMoDx Lysis Buffer 1

NeuMoDx Lysis Buffer 2

NeuMoDx Lysis Buffer 3

NeuMoDx Lysis Buffer 4
NeuMoDx Lysis Buffer 5
NeuMoDx Lysis Buffer 6

NeuMoDx HBV Quant Assay [REF 201300],

NeuMoDx CMV Quant Test Strip [REF 201400],
NeuMoDx BKV Quant Test Strip [REF 201800],
NeuMoDx HAdV Quant Test Strip [REF 200700]

NeuMoDx CT/NG Assay [REF 200300],

NeuMoDx TV/MG Assay [REF 201200],

NeuMoDx HPV Test Strip [REF 617007]

NeuMoDx SARS-CoV-2 Test Strip [REF 300800]

NeuMoDx Flu A-B/RSV/SARS-CoV-2 Vantage Test [REF 300900]

NeuMoDx HCV Quant Test Strip [REF 300300],

NeuMoDx HIV-1 Quant Test Strip [REF 300500]

NeuMoDx SARS-CoV-2 Test Strip [REF 300800]

NeuMoDx FIuA-B/RSV/SARS-CoV-2 Vantage Test [REF 300900]

NeuMoDx GBS Assay [REF 200400]
NeuMoDx EBV Quant Test Strip [REF 201500]
NeuMoDx Strep A/C/G Vantage Assay [REF 201902]
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APXEG TNG dIAdIKOCIAG

Ta cuotiuata NeuMoDx Systems xpnoigotrololv évav guvduaoud Bepudtnrtag Kai
OTTOKAEIOTIKWY avTIOPAOTNPIWY EKXUANIONG yia TNV TTPOYMATOTIOINGN KUTTOPIKAG AUong,
€KXUNIONG VOUKAEIKOU 0E€0G Kal OTTEVEPYOTTOINONG/aQaipecng Twv avaoTOAéwv aTrd
avetrregépyaota KAIVIKA i BioAoyika dokipia Tpiv ammd Tn di1GBeon Tou EKXUNIOPEVOU
VOUKAgikoU ofog yia avixveuon péow PCR TrpaypaTtikol xpévou. ‘Eva kAdopa Tou
QVETTEEEPYAOTOU dOKIUioU avaplyvuetal ye pubpioTiké didAupa NeuMoDx Lysis Buffer kai
utrékeItal o€ AUon o€ TTPoKaBopPITUEVEG BEpPOKPATieG TTapoudia AUTIKWY ev{UPwWY Kal
TTAPAUAYVNTIKWY owpaTidiwv. Kdabe pubuiomikd didAupa NeuMoDx Lysis Buffer éxel
Olapopewodei kKal BeATIoTOTTOINGEI YIa £KXUAION VOUKAEIKWY 0&Ewv atd KAIVIKG ) BloAoyIka
ookipia, pe Tnv  Tapoxn PéEATIoTou  TepPIBAAAOVTOG vyl va  TrpokUwel  Alon
KUTTApwVv/owpaTidiwv Kal dEOoPEUOT VOUKAEIKWV 0&éwv. H oxoAaoTikry ouvBeon Twv
PUOUIOTIKWY BIGAUPATWY avaoTEéNAEl €TTiong Tn dpacTnpEIdTNTa TUXOV VOUKAEQGWV TTOU

UTTAPXOUV OTO OEiyua, TTPOCTATEUOVTAG £TCI TA VOUKAEIKA o&Ea aTTd TNV UTToRABUIoN.

Ta amodeopeupéva VOUKAEIKG ogéa cuAauBavovTal JECW TTapAPayVNTIKWY CwHaTISiwy Kal
QuTA Ta CWHATIOIa (Uadi Je Ta DECUEUNEVA VOUKAEIKA 0EEQ) POPTWVOVTAI OTN CUVEXEID OTN
@uolyya NeuMoDx Cartridge 6tmou 10 pn Oeopeupéva/Un OUYKEKPIYEVA OECPEUPEVA
OUCTATIKA aTtropakpuvovTal Pe TTAUON pe Xprion tou avmidpaoTtnpiou NeuMoDx Wash
Reagent kai To deopgupévo VOUKAEKS 0&U ekAoUeTal Pe Xprion Tou avTidpacTtnpiou NeuMoDx
Release Reagent.

Ta ocuotipata NeuMoDx Systems avaplyvlouv TO OTTOOECOUEUNEVO VOUKAEIKO 00 pE
EKKIVNTEG KAl QVIXVEUTH/-EG yIO T OUYKEKPINEVN HEBOSO TTPOCdIopICHOU KAl WPE TO
a@udaTWEVO KUPIo Piypa TTou Trepiéxetal o€ pia Taivia NeuMoDx Test Strip. Z1n ouvéxeia,
TO oUOTNUa OlaVEUEI TO TTOPACKEUOCUEVO Wiyua TTou gival étoigo yia PCR otn @uolyya

NeuMoDx Cartridge, 61rou TrpayuatoTroigital PCR 1rpayuatikod Xp6vou.
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[Mapexopeva UNIKG

Mepiexdueva Tou KIT

Tepaxia ava EgeTdoeig ava E&erdoeig ava
REF Mepiexopeva OUOKeUaoia TEMAYXIO CUOKeUaOia
400400 NeuMoDx Lysis Buffer 1 4 ~140* ~560*
400500 NeuMoDx Lysis Buffer 2 4 ~140* ~560*
400600 NeuMoDx Lysis Buffer 3 4 ~140* ~560*
400700 NeuMoDx Lysis Buffer 4 4 ~80* ~320*
400900 NeuMoDx Lysis Buffer 5 4 ~140* ~560*
401700 NeuMoDx Lysis Buffer 6 4 ~80* ~320*

* O apiBuog e§eTdoewy ava TEPGXI0/CUCKEUOTia EVOEXETAI va TTOIKIAAEI avAAoya PE TNV TTPAYUATIKS XPron.
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YAIKG TTOU atTairouvTal aAAG OV TTapEXOVTAI

EmmmAéov avidpaoTipia/avaAwoiya

REF Mepiexopeva
100100 NeuMoDx Cartridge
NeuMoDx Extraction Plate
100200 Aqudarwuéva mapauayvnTika owuarid, apudarwuéva AUTIKG Evupa Kal apudaTwiévol
uaptupeg emeéepyaaiag deiyuarog
400100 NeuMoDx Wash Reagent
400200 NeuMoDx Release Reagent
didpopa NeuMoDx Test Strip (avaAoya pe Tnv TTePITITWON)
235903 Puyxn Hamilton CO-RE (300 pL) pe @iAtpa
235905 PUyxn Hamilton CO-RE (1.000 pL) pe @iATpa
E¢ommAiopdg*

e NeuMoDx 288 Molecular System [REF 500100] H
NeuMoDx 96 Molecular System [REF 500200]

* Mpiv ammé 1n xprion, diac@alioTe 6T Ta Opyava £Xouv eAeyxOei kai BaBuovounBei cUpwva pe TIG CUCTATEIG TOU
KOTOOKEUAOTH.
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[MpOoEIdOTTOINCEIC KOl TTPOPUAALEEIC
MAnpoopicg aopaAciag

Katd Tnv gpyacia e XNUIKEG ouaieg, GopdaTe TTAVTA KATAAANAN epyacTnpiakn TTodid, yavTia
Miag xpriong Kai TTPooTATEUTIKA YUOAIQ. Mo TTEPIOCTOTEPES TTANPOPOPIES, TUUBOUAEUTEITE TA
avtioToixa OeATia dedouévwy ao@dAeiag (Safety Data Sheets, SDS). AiaTiBevral NAeKTpoVIKE
o€ euxpnoTn kal cuutriecuévn popery PDF otn d1etBuvon www.qgiagen.com/neumodx-ifu,
&TToU UTTOPEITE VO BPEiTe, va TTPORAAETE Kal va eKTUTTWOETE TO SDS yia kdBe KIT Kal K&GOe

ouoTaTIkO KIT NeuMoDx.

e [a in vitro diayvwaoTiKA Xpron povo ue ta cuoTtruata NeuMoDx Systems.

® Mnv TO KOTOWUXETE.

® Mn XPnOIPOTTOIEITE KAVEVA QVTIOPACTAPIO PETA TNV AVAYPAPOUEVN NUEPOUNVia ANéng.

® Mn XPNOIUOTIOIEITE TO TTPOIOV €AV N aPpayida acPaAciag €xel diappnxOei 1 n cuokeuaaia
TTapouaiadel @BopES KaTa Tnv TTapaAapn.

® Mn XPNOIYOTTOIEITE TO TTPOIOV €4V N PETAAAIKA PePPBPAvVN TTapouaidlsl pBopEG KaTa TNV
TTapaAafn f) av uttdpyouv evoeitelg diappong.

® @povTiCeTe va aaipeite TN oPpPAyion aAoupIivOQUAAOU aTTO TOV TTEPIEKTN TTPIV OTTO TN
@OpTWOn Tou pubuioTikou diaAuparog NeuMoDx Lysis Buffer 5 otov @opéa yia xprion.

® Alaog@oAliote o1 KABe pubuioTikd SidAupa NeuMoDx Lysis Buffer Bpioketal o€

Bepuokpacia dwpariou TrpIv a1rd TN Xprion oto cuotnua NeuMoDx System.
® Mnv emmavaypnoIYoTIoIEITE KavEva avaAwaoipo ) avTidpaoTipio NeuMoDx.

® Acghtia dedopévwyv ao@dAiciag (Safety Data Sheets, SDS) yia kd0e avtidpacTtipio (katd
TTEPITITWON) TTapEXovTal oTn dieUBuvon www.giagen.com/neumodx-ifu

e @opdte TAVTO KABAPA yavTia VITPIANIOU Xwpig TToUdpa KATA TOV XEIPIOPO BOKIYiwY N
TUXOV avTidpaoTnpiwv i avaAwaoigwyv NeuMoDx.

® [1Aévete OXOAAOTIKA TA XEPIO OAG PETA TNV EKTEAETN TNG EEETAONG.
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http://www.neumodx.com/client-resources

Mnv TTpayyaToTIoIEiTE AvappOPNCN YE TO OTOMA. MnVv KOTTVICETE KAl UNV KOTOVOAWVETE
TTOTd A PayNTA O€ TTEPIOKEG OTTOU EKTEAEITAI XEIPIOPOG BOKIMIWV 1 avTI®PACTNPIWY KIT.
XelpiCeoTte TAVTA Ta SOKIMIO WG €AV ATAV PHOAUCHATIKA KAl oUPQWVA PE TIG AOQAAEIG
EPYOOTNPIOKES DIAdIKATIES, OTTWG EKEIVEG TTOU TTEPIYPAPOVTAI OTO £yypago Biosafety in
Microbiological and Biomedical Laboratories' kai a0 éyypago Tou CLSI M29-A4.2

ATTOPPITITETE T PN XPNOIMOTTOINPEVA QVTIOPACTAPIO KAl TA ATTORANTA CUPPWVA PE TOUG
€BvIKOUG, OHOOTTOVAIAKOUG, TTEPIPEPEIAKOUG, KPATIKOUG Kal TOTTIKOUG KAVOVIGHOUG.

MpouAdgeig

NeuMoDx Lysis Buffer 1

Mepiéxer: udpoxAwplikn youavidivn. MpogidoTtroinan! Mmopei va eival emBAaBég o€ TEPITTTWON
kataroong. MpokaAei peBIouo Tou SéppaTog. MpokaAei coBapd oPBaApIKS epeBioud. PopdTe
TIPOCTATEUTIKA YAVTIO/PETO OTOUIKAG TTPOOTACIOG yia Ta pdTia/To Tpdowtro. ZE MEPINTQXH
EMAPHZ ME TA MATIA: ZeTTAUVETE TIPOOEKTIKA HE VEPO VIO APKETA ATITA. EQV popdTe pakolg
ETTAPNG, OQAIPEDTE TOUG, £pOTOV gival eUKoMo. ZuvexioTe va gemAévere. XE TMEPINTQXZH
€kBeong | mBavéTnTag ékBeang: KaAéote To KENTPO AHAHTHPIAZEQN A évav 1a1pd edv
aioBavBeite adiaBeaia. EidIkA aywyn (BA. TIG CUPTTANPWHATIKEG 0dnyieg TTPWTWY Bonbdeiwv
oTnv eTikéTa). Edv TTapatnpnBei epebiopdg Tou déppatog: ZupBouleudeite/ETTIokepOEiTe 10TPO.
Edv o epeBiopog Twv paTiwv eEakoAouBei: ByaAte Ta poAuouéva poUya Kai TTAUVETE Ta TTPIV TO
£avaypnoIYOTTOINOETE.

NeuMoDx Lysis Buffer 2

Mepiéxer: udpoxAwpIkr youavidivn. Mpoeidotroinon! MpokaAei ATTIO £peBIcPd Tou SéPUATOG.
MpokaAei goBapd o@BaAuIKS epeBioud. PopdTe YEoa ATOPIKAG TTPOOTACIAG VIO TA PATIO/TO
TpéowTro. Edv TapatnpnBei epeBiopdg Tou dépuaTog: ZupBouleuBeiTe/ETTIOKEPOEITE 1OTPO.

10
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NeuMoDx Lysis Buffer 3

Mepiéxer: udpoxAwplikn youavidivn. MpogidoTtroinan! Mmopei va gival emBAaBEG o€ TEPITTTWGON
KOTATTIOONG 1 O€ TIEPITITWON €I0TTIVONRG. MNpokaAei epeBioud Tou dépuaTtog. Mpokahei coBapd
opOaApIKo epeBIouo. EIdIKA aywyn (BA. TIG CUNTTANPWUATIKEG 0BNYiEG TTPWTWVY Bondeiwv GTNV
eTikéTa). EGv TTapatnpnBei epeBiopdg Tou déppatog: upuBouleubeite/ETioke@OeiTe 10Tpd. Edv
0 epeBIopdg Twv paTIwV eEakoAouBei: BydATte Ta poAuapéva polxa kal TTAUVETE Ta TIPIV Ta
gavaypnoipotroijoere. PopdTe TTPOOTATEUTIKA YAvVTIQ/UECOA OTOMIKAG TTpOCTACiag yia Ta
paTia/To mpéowrtro. XE MEPINTQXH EMNAPHZ ME TA MATIA: ZeTTAUVETE TIPOCEKTIKG UE VEPO
yla apKeTa AeTrTd. Edv @opdTe pakoUg ETTAPRG, apaipéTTe TOUG, EQOCOV gival EUKONO. ZUVEXIOTE
va &emAévere. ZE TIEPINTQXZH ékBeong i mBavotnTag ékBeong: KaAéote 1o KENTPO
AHAHTHPIAZEQN £ évav 1a1p6 edv aioBavOeite adiabeaia.

%

NeuMoDx Lysis Buffer 4

Mepiéxer: sodium borate, decahydrate. Kivouvog! Mmopei va BAGwel Tn yovipotnTta A 10 éupuo.
MpopnBeurteite TIG £18IKEG 0dNyieg TTPIV ATTO TN XPrion. Mnv To XpNOIPOTIOINCETE TTPIV JIOBACETE
Kal KATOVONCOETE TIG 0dnyieg TTPo@UAAENG. PopdTe TTPOOTOTEUTIKAE YAVTIO/TTPOOTOTEUTIKG
evdUPaTa/Uéca aTouIKAG TTPOOTACiag yia Ta ydria/to mpéowtro. XE MEPINTQXH ékBeong 1
mlavotnTag €kBeong: XupPBouleuBeite/ETriokepOeite 10Tpd. Na @uAGooeTal KAEISWEVO.
AI6Beon TOU TTEPIEXOPEVOU/TTEPIEKTN OE EYKEKPIMEVN HOVADA OPIOTIKAG SIGBEaNG OTTORAARTWV.

©

NeuMoDx Lysis Buffer 6

Mepiéxer: alcohols, C12-14-secondary, ethoxylated, sodium borate, decahydrate. Kivuvog!
MpokaAei Ao epeBioud Tou dépuaTtog. MpokaAei cofapd oPBaAuiké epeBioud. MTTopei va
BAdwer Tn yovipdTnTa A TO €uBpuo. MpounBeuTeite TIG £10IKEG 0dnyieg TrPIv atrod Tn xprion. Mnv
TO XPnOIJoTIoINCoETE TIPIV JIaBACETE Kal KaTavonoeTe TIG odnyieg Tpo@UuAagng. Popdre
TIPOCTOTEUTIKA YAVTIO/TTPOCTOTEUTIKG €vOUMATA/UECT OTOMIKAG TTPOOTACIOG yia Ta PATIATO
mpéowtro. XE MEPIMTQXH ENA®HXE ME TA MATIA: ZemAUveTe TTIPOOEKTIKA HE VEPS YIa
ApKETA AeTTTd. EQV @opdaTe QakKoUg ETTAPNG, APAIPETTE TOUG, £QPOOOV gival EUKONO. ZuvexioTe
va gemAévete. ZE MEPINTQXH ékBeong R mBavoTnTag ékBeong: Edv TapatnpnBei epebiopog
Tou O€puaTOG: ZupBouAeuBeiTe/ETIoKe@OEiTE 1aTPS. EAV 0 £peBICPOG TWV PaTIWV EEAKOAOUBEI:
Na @uAdooetal KAeIdwpévo. AIGBeOn TOU TTEPIEXOMEVOU/TTEPIEKTN OE EYKEKPIUEVN WOvAda
opIoTIKAG d1d6eang atmoBAATWY.

SO
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2TOIXEIO O€ TTEPITITWON EKTAKTNG AVAYKNG

CHEMTREC
EkT6g Twv HMA kai Tou Kavadd +1 703-527-3887

Attéppiyn

AtmroppiTrTovTal wg emikivouva améfAnTa oUP@Wva PE TOUG TOTTIKOUG Kal €BvIKOUg

KavoviopouUg. H odnyia 1oxUel Kail yia un XpnoiJoTroinuéva TrpoiovTa.

Tnpeite TIg ouaTdoelg Twv deATiwv dedopévwy aag@aAeiag (Safety Data Sheets, SDS).
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DuUAagn, xeIpIoudC Kal oTaBepdTNTA TTPOIOVTOC

Ta NeuMoDx Lysis Buffers 1, 2, 3, 5 kai 6 Trapapévouv oTaBepd oTnV KUPIO CUCKEUATIO
o¢ Beppokpaaia 15 €éwg 28 °C €wg TNV nuepounvia ARENG TTou avaypa@eTal GTNV ETIKETA
TNG OTOIXEIWOOUG GUCKEUATIAG TOU TTPOIOVTOG.

To puBuioTiké diGAupa NeuMoDx Lysis Buffer 4 cival otaBepd péca otnv kupia
ouokeuaoia og Beppokpaaia 18 €wg 28 °C €wg TNV nuepounvia ARENG TTou ava@épeTal
OTNV ETIKETA TNG OTOIXEIWOOUG CUCKEUOTIOG TOU TTPOIOVTOG.

Mnv 10 KaTaWUXETE.

Mn xpnoipoTroigite avTidPACTAPIA NETA TNV NUEPOMNVIA ARENG TTOU avagEpEeTal.

Mn xpnoigoTroleite TO0 TPOIdv, av QuUTO 1 N OCUCKEUOTIa TTOPOUCIAlouv OpaTEG
aMoiwoelg. H Tapouacia rjmou Baduou kabilnong PETA TNV a@aipecn TG METOAAIKAG
MepBPAvNg cival puaioAoyikr kal dev eutrodicel Tnv emTUXh XPrion Twv NeuMoDx Lysis
Buffers oto NeuMoDx System.

Metd TN @6pTwon, Ta puBuioTikd SiaAUpata NeuMoDx Lysis Buffers ptmopouv va
TTAPAWEIVOUV ETTI TOU CUCTAUATOG OTTWG opilel o MNMivakag 2 TTapakdTw. H utroAermopevn
Oidpkela  CwAG Twv  PuBPIOTIKWY  dloAupdTtwy  Along  Tou  xpnaiyoTroloUvTal,
TTapakoAouBeital atrd To AOYIGHIKO KOI aVa@EPETAl GTOV XPHOTN G€ TTPAYUATIKO XPOVO.
To olotnua Ba eu@avidel €1I50TTOINCN YIa TNV OQAiPESN TWV PUBUICTIKWY SIOAUPATWY

AUong TTou €xouv xpnaoiuotroinBei yia S1IdoTNUa YeEYaAUTEPO ATTO TO ETTITPETTOMEVO.

Mivakag 2. To NeuMoDx Lysis Buffer kai o1 avTioToixeg nHEPES ETTi TOU CUCTAMATOG

REF Mepiexopeva 210 oUoTNHA (NUEPEG)
400400 NeuMoDx Lysis Buffer 1 62
400500 NeuMoDx Lysis Buffer 2 62
400600 NeuMoDx Lysis Buffer 3 28
400700 NeuMoDx Lysis Buffer 4 28
400900 NeuMoDx Lysis Buffer 5 14
401700 NeuMoDx Lysis Buffer 6 32
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2 UN\oy, METa®OPA Kal GUAAEN SOKIMIwWV
XelpiCeate 6Aa T doKipIa wg €@v ATAV IKAVA VO JETABWOOUV JOAUCUATIKOUG TTAPAYOVTEG.
H emkUpwaon Twv BEATIOTWY ouUVBNKWY atmooToARG dokipiou kal oTaBepdTnTag dokipiou Ba

Tpétrel va Olevepyeital amd To €PYOCTAPIO TOU XPAOTN yia Tn UATPa O€lyUATWV TTou

XPNOoIPoTToIEiTal KAl IO KAOE TUTTO £€£TOONG TTOU EKTEAEITAI.
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Odnyieg xpnong

1.

Alao@ahioTe 611 To pubuIoTIKO diGAupa NeuMoDx Lysis Buffer Bpioketal og Beppokpaaia
dwyariou TrpIv ato TN xprRon oto ouaTnua NeuMoDx System. AvaoTpEWTe TOV TTEPIEKTN
OPKETEG POPEG VIO VO OVAUIEETE TO pUBUIOTIKG SIGAUPA TTPOTOU AQAIPECETE T TPPAYICH
aAoupIvO@UAAOU.

ZHMANTIKO: TMpoetoiydote Tov Trepiéktn Tou NeuMoDx Lysis Buffer yia xpron,
TpaBwvTag TNV TTPoeCoXn TNG HETAAAIKAG HEUBPAVNG VIO VA TV OQAIPETETE.

H mmapouacia YIKpAG TToodTNTAG UTTOAEITTOPEVOU PUBUICTIKOU SIGAUPATOG GTO TTAVW HEPOG
TOU BIOXWPIOTIKOU KOAUPPOTOG PETA TNV agaipeon TnG METAAAIKAG pEUBPAvNG eival
avapevouevn kai Ogv eTTnpPeadel Tnv atrdédoaon.

Edav tmrapatnprioete roootnTa pUBUICTIKOU BIGAUPATOG CGE OTTOIOdNTIOTE TTAEUPA TOU
TTEPIEKTN, TAPTTOVAPETE QTTOAA TIG TTAEUPEG HE XAPTOUAVTIAO XWPIG Xvoudi, OTTwG TO
Kimwipe® yia va amoppoenBei Tpiv amd Tnv ToToBETNON OTOV QOpEd PUBMICTIKOU
S1aAupaTtog. Kavéva avTikeigevo dev TTPETTEN va £pB€l OE ETTAQN WE TNV TTAVW ETTIPAVEIQ

TOU S1aYXWPIOTIKOU KOAUPUOTOG.

[a va dilac@aAiceTe TOV OwaTd TTPOCAVATOAIGHS KATA TNV TOTTOBETNGN TOU TTEPIEKTN OTOV
popéa pubuioTIkoU SIGAUPATOG, O YPAUHWTOG KWOIKOG Ba TTPETTEl va gival OTPAUPEVOG
TPOogG Ta Oe€Id WOTE VO aVAYVWOTEI ATTO TOV 0ApWTH YPAPHWTOU KwdIKOU.

ToTmoBeTACGTE TOV QVOIKTO TTEPIEKTN ATTO TOvV OTroio éxel agaipedei n oepdyion
aAoupivo@uAAou aTov Popéa pubUIaTIKOU SIOAUNATOG, £WG OTOU «KOUUTTWOEI» OTn B€an
TOU.

DopTwOoTE TO POopEa PUBUICTIKOU SIAAUNATOG ayyifovTag To BEAOG KATW ATTO TO £IKOVIBIO
Tou Buffer Container (1repiéktng puBuIoTIKOU BiaAUpaTtog) oTnv 08évn agng Tou
NeuMoDx System.

ANECWG PETA TNV ETTITUYXT GOPTWAN TOU POPEA PUBUICTIKOU SIAAUNATOG, TO AOYIOUIKO TOU
ouotipatog NeuMoDx System Ba Tpétrel va avayvwpioel Tov TUTTO Tou PuBuIoTIKOU

SIOAUPATOG TTOU QOPTWVETAI, KOBWG Kal TNV TTooo0TNTa WG «80 mbL».
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7a.

7b.

7c.

Av 0 @opéag pubuIoTIKOU SIaAUNATOG £XEl POPTWOE CWOTA, aAAd TO AOYIOUIKO TOU
ouotipatog NeuMoDx System tov avayvwpilel wg EMPTY POSITION (Kevn
0éon), dilaoc@aAioTe OTI 0 TTEPIEKTNG Tou puBuioTIKoU diaAuparog NeuMoDx Lysis
Buffer éxel popTwOEei e TOv 0woTo TTPOCAVATOAIGUS Kal OTI O YPANPWTOG KWOIKOG
gival opatdg 0Tov CApWTH YPAPHWTOU KWdIKOU.

Edv o opéag puBuioTikou SiIaAluaTog £XEl @OPTWOEI CWATA AAAG TO AOYIOUIKO TOU
NeuMoDx System dev Tov avayvwpilel e cwoTo Ovoua, dIA0TAUPWATE TO OVOUT
TOU puBUIOTIKOU SIGAUUATOG PE TO GVOUA TTOU avaypd@ETal OTOV TTEPIEKTN.

Edv o popéag puBuioTikou SIoAUPaTOG £XE1 OPTWOEI CWATA KAl TO AOYIGUIKO TOU
NeuMoDx System Tov avayvwpilel wg T0 owoTO PubuIoTIKG SIGAUPa OAAG N
ToodéTNTa dev avaépetal wg «80 mLy, BePaiwbeite T 0 TEPIEKTNG Eival €vag
NEOZ mrepiéktng NeuMoDx Lysis Buffer.

16
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[MNepiopiouoi

Ta NeuMoDx Lysis Buffers pmmopouUv va xpnoipotroin8ouv pévo oto ouotnua NeuMoDx
System kai dev eival oupBaTd pe Kavéva GAAO QUTOPATOTTOINUEVO OUCTNUA WOPIAKAG
O1ayVWOTIKAG.

H amédoon Twv NeuMoDx Lysis Buffers €xel emmikupwOei gévo e TIG avTioToIXES TAIVIEG
NeuMoDx Test Strips 6mwg TrepidauBdavovtar otov MMivaka 1. Ta xapakTnpioTIKA
aTT6d00NG TWV AVETITUYPEVWY OTTO TOV XPAOTN PEBGBdWV TTPOadIopIcUoU PE Tn XpPron
auTou Tou avTIdpaaTnPiou gival dyvwaoTa Kal TIPETTEl VA ETTIKUPWOOUV atTd To EpYaOThPIO
TOU XpAoTN TTPpoToU JIOTUTTWOO0UV ICXUPICHOI yia SIayVWOEIG.

E@doov n avixveuon Twv TrepIcooTEPWY TTaBoyovwy eEapTtdral atrd Tov apiBud Twv
MIKPOOPYQVIOPWY TIOU UTTApXOoUV OTo Otiyda, n aloTmoTia Twv  atroTEAEOHATWV
eCaptdral amd TN CWOTH CUAAOYH, TOV OWOTO XEIPIOUO Kal T OwaoTh QUAagn Twv
SOKIdiwv.

Eog@aApéva amroteAéopata  e&étaong pmopei va mpokUwouv Adyw  akatdAAnAng
OUA\OYNG, XEIPIoPoU 1 @UAaENG Twv OOKIYiwvY, TEXVIKOU O@AApatog f olyxuong
oelypdTwy. EmimAéov, weudwg apvnTiké atToTeAéopATA PUTTOPET VO TTPOKUWOUV ETTEIBH O
apIBUOG TWV MIKPOOPYAVIOUWY OTO OOKiUIo €ival PIKPOTEPOG ATTd TNV AVOAUTIKA
euaioBnaoia Tng e¢éTaong.

H xprAon autol Tou avTIdPOCTNPIOU ETTITPETTETAI WOVO OE TTPOCWTIIKO TTOU £XEl
EKTTAIOEUTEI OXETIKA WE TN XPrion Tou cuaTAuatog NeuMoDx System.

lNa Tnv amo@uyl Tng €TMNOAUVONG TwV BOKIYIWY, CUVIOTWVTAI OPBEG EPYAOTNPIAKEG

TTPOKTIKEG, OTTWG N GAAayR yavTiv PeTagl Tou XEIPITPOU OOKIUiwV aoBevwv.
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[MoIOTIKOG EAeyXOG

>uvnBwg, ol KaTa TOTTOUG KavoVvIaHoi opifouv ouvhBwg OTI To EpyacTrplo gival uTTeEUBUVO Yia
TIG O1adIKagieg €AEyxou ME TIG OTTOiEG TTapakoAouBouvTalr n opBdoTnTa KaI N akpifeia
0AOGKANPNG TNG avaAuTikAg diadikaoiag, KaBwg Kal 6T TO EPYACTAPIO TIPETTEI va KaBopilel Tov
apiBuo, Tov TUTTO KaI TN oUXVOTNTA EAEYXOU TwV UNIKWV papTupwy. AvdAoya pe Tn uéBodo
TTPOCJIOPIGHOU TTOU XPNOIMOTIOIEITAI PE TO PUBUIOTIKO JIGAUMA, €VvOEXETAI TA UAIKA Twv

MopTUpwv va unv Trapéxovrtal até Tnv NeuMoDx Molecular, Inc.

O1 KaT@AANAOI PAPTUPEG TTPETTEI va ETTIAEYOUV Kal va €TTIKUPWOOUV atrd TO €pyacTrpIo.
JuvIoTATal yevik@ ol XprnoTeg va uttodAAouv oe emegepyaaia éva aUvolo BETIKWV Kal
apvNTIKWY JapTUpwV KABE 24 Wpeg AEITOUPYIOG TOU CUCTAUATOG TIPIV TV €TTEEEpyaaia
OelypdTwy acBevwiv. MNa TTeEPICTOTEPEG AETITOUEPEIEG, AVOTPESTE OTIG 0dNYieg XpPriong TTou

agopouv €I0IKA TN YéBodo TTPoadiopiouoU.
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BiBAIoypa@IKEC avapOpES

1. Centers for Disease Control and Prevention. Biosafety in Microbiological and Biomedical
Laboratories, 5" edition. HHS Publication No. (CDC) 21-1112, Revised December 2009
2. Clinical and Laboratory Standards Institute (CLSI). Protection of Laboratory Workers

from Occupationally Acquired Infections; Approved Guideline — Fourth Edition. CLSI
document M29-A4; May 2014
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2 UuBoAa

Ta ak6AouBa cUpBoAa evdéxeTal va TTepIAApBAvovTal OTIG 0dNYieg Xpriong A 0Tn cuokeuaaia

KAl TIG ETIKETEG:

ZUMBoAO

Opiopdg Tou cuppBoéAou

<N>

<

VD

LOT

=~
<

gz@i
e

Mepi€xel eTapkrh avridpacTtApia yia <N> avTidpdoeig

Huepopnvia Angng

In vitro d1ayvwaoTIKO 1ATPOTEXVOAOYIKG TTPOidV
Ap1Bu6GS kKaTtaAdyou

Kwdikég raptidag

KatookeuaoTrg

Mepiopioudg Beppokpaaciag

MNa xprion povo Je IaTPIK ouvTayn

E€ouaiodoTtnuévog avTimpéowTrog oTnv Eupwtraikh KoivétnTa

Na pnv eTavaxpnoIPoTToIEiTal

>Auavon CE

>upBouAeuTeiTe TIG 0dNYieg Xpnong
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ZUHBoAO

Opiopég Tou cuppoAou

& @

CONT

GuHCI

MpogidoTroinon

Kivduvog yia Thv uyeia

Mepiéxel

Y&poxAwpikr) youavidivn
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2. TOIXEIA ETTIKOIVWVIOG

MNa Texvikr Bonbela Kal TTEPITOOTEPEG TTANPOYOPIEG, ETTIOKEPTEITE TO KEVTPO TEXVIKAG

uTTO0TAPIENG OTn Bi1ElBuvon support@giagen.com
Texvikr uttooTPIEN/YTTOROAR avagopwy £TaypuTvnong: support@giagen.com
OTtroi0dnToTe 00Bapd cuuPBdav éxel onuelwBei e axéon Pe TO TTPOIOV Ba ava@EépPETal OTOV

KOATOOKEUAOTN KAl TNV appodia apXA Tou KpAToug HEAOUG OTO OTTOIO Eival EYKATEOTNUEVOG O

XPNoTNG r/kai 0 agBevAG.

22 Odnyieg xprnong Twv NeuMoDx Lysis Buffer 1 éwg 6 07/2023


mailto:support@qiagen.com
mailto:support@qiagen.com

[MAnpogopics TTapayyeAiag

Mpoiév Mepiexopeva Ap. kar.
NeuMoDx Lysis Buffer 1 400400
NeuMoDx Lysis Buffer 2 400500
NeuMoDx Lysis Buffer3 400600
NeuMoDx Lysis Buffer 4 400700
NeuMoDx Lysis Buffer 5 400900
NeuMoDx Lysis Buffer 6 401700

IXETIKA TTPOIOVTA

NeuMoDx Cartridge 100100
NeuMoDx Extraction Plate 100200
NeuMoDx Wash Reagent 400100
NeuMoDx Release Reagent 400200
NeuMoDx Test Strip (avaAoya pe Tnv TTepITTWON) dldpopa
Puyxn Hamilton CO-RE/CO-RE Il (300 pL) pe @iATpa 235903
Puyxn Hamilton CO-RE/CO-RE Il (1.000 pL) pe @iAtpa 235905

Mo evnUEPWHEVES TTANPOYPOPIEG TXETIKA WE TIG AOEIEG XPAONG Kal Yia SNAWCEIS ATTOTToINONG
€uBUVNG OXETIKA pE OUYKEKPIYEVA TTPOIOVTA, BA. TO QVTIOTOIXO EYXEIPIBIO KIT i} €yXEIPiBIO
xpiotn NeuMoDx. Ta eyxepidia Twv KIT NeuMoDx eivar dioBéoiya otn dielBuvon
www.neumodx.com.  Mrmopeite  emiong va Ta  ¢nTicete otn  &ievBuvon

support@gqiagen.com r] atrd Tov TOTTKO 0ag Slavopéa.
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loTopIKO avabBewpnong eyypagou

AvaBewpnon Mepiypagn

A, Mdiog 2022 Apxikn €kdoan (yia Tnv uttooAr cUupwva Je Tov Kavoviouo yia
Ta in vitro diIayvwaoTIKA 1aTpoTEXVOAoyIKa TTpoiovTa (IVDR)).
Néog kwdikdg TTpoidvTog (P/N 40600581) yia Tnv UTTOROAN Twv
YEVIKWV avTIdpacTnpiwv cUuewva pe Tov Kavoviouo yia Ta in vitro
SlayvwaTiKd 1aTpoTexvoloyikd TTpoidvTa (IVDR).

B, loUAIog 2023  Evnuépwon d1elBuvaong Emergo og Westervoortsedijk 60; 6827 AT
Arnhem Kdtw Xwpeg.

AAAayr dielBuvong www.neumodx.com/client-resources o€
www.qgiagen.com/neumodx-ifu.
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Mepiopiopévn adeia xpriong yia Ta NeuMoDx Lysis Buffer 1 éwg 6

H xprion autou Tou TIPOIGVTOG CUVETTAYETAI TNV ATTOB0XN €K PEPOUG TOU AYOPAOTH I} TOU XPrOTN TOU TTPOIOVTOG TWV TTAPAKATW OpwV:

1. To TTpOoidV PTTOPEi Va XPNOIUOTIOINGET ATTOKAEIOTIKA Kal OVOV OTTWG OPIETAl OTA TTPWTOKOAAX TTOU TTrapéxovTal Badi Pe TO TIPOIGV Kal OTIwG OpideTal aTO
EYXEIPIDIO QUTO Kal HOVO UE Ta OUCTATIKG aToixeia TTou TrepidapBavovTal oto oeT. H NeuMoDx Sev Trapéxel adeia xpriong UTro OTToIadrTTOTE TIVEUHATIKY IB10KTNOia
NG yIa TN XProN i EVOWHETWON TwV TTAPEXOUEVWY CUOTATIKWY QUTOU TOU OET O€ OTTOIadATIOTE OTOIXEIa TToU dev TIEPIAAPBAVOVTAl O QUTO TO OET, TTApd HovoV
OTTWG TTEPIYPAPETAI OTA TIPWTOKOAAQ TTOU TTapéxovTal Hadi Pe TO TTPOoidvV, OTO TTApOV eyXEIPIDIO Kal oTa TTPOCBETA TIPWTOKOAA TTou BIaTiBEvVTal OTOV IOTOTOTIO
www.neumodx.com. Opiopéva atmd auTd Ta eTITTA(OV TIPWTOKOAA éxouv TTapaoxebei amméd xprioteg Tng NeuMoDx yia xprioteg Tng NeuMoDx. Autd Ta TIpwTOKOAa
Bev £xouv eAeyxBei dieodika fi BeATioToTroINBET a6 TV NeuMoDx. H NeuMoDXx dev Trapéxer eyyunoeIg yia auTd kai Sev TTapéxel Kapia SlacpdaAion o1 dev
TrapaBIGgouv SIKAIWPATA TPITWY.

2. ExT6¢ amd Tig Gdeieg ou avagépovTal pntd, N NeuMoDx dev eyyudtar 6T auTé To OET f/Kal N Xprion Tou Sev Tapapiafouy SIKAIWUATA TPITWV.

3. AUTO TO OET KaI TG CUCTATIKG TOU TIApaxwpoUvTal Je Gdeia yia Pia JOVo Xprion Kal Sev ETHITPETTETAI N ETTAVAXENCIKOTIOINGT, N ETTAVETTECEPYATIA, I AVAKATAOKEUT
A N YETATIWANCH TOUG.

4. H NeuMoDx amotroigital e1dIkG kGBe GAANG ddeiag xprong, PNTAG 1 CIWTINPIG, EKTOG aTTO EKEIVEG TTOU ava@épovTal PNTd.

5. O ayopaoTrig Kal 0 XpioTNG TOU OET GUPPWVOUV Va PNV TTPoBolv Kal va unv eTMTPEYOUV Ot GAAO TIPOCWTTO Va TTPOPRET OF EVEPYEIEG 01 OTToiEG Bar puTTOpoUCaV
va TTPoKaAEécOuV i va SIEUKOAUVOUV TUXOV EVEPYEIEG TTOU aTrayopedovTal oUP@Wva pe Ta TrpoavagepBévia. H NeuMoDx Siatnpei 1o dikaiwpa va emBdaAel Tig
aTrayopeUoElg TNG TTapoUoag TIEPIOPIoHEVNG GBEING XPAONG OE OTTOI0dNATIOTE SIKACTAPIO KAl TIPETTEI VO ATTOZNHIWVETAI yIa OAES TIG EPEUVNTIKES Kal BIKAOTIKEG daTTaveS
NG, CUPTTEPIAAUBAVOEVWY TV SIKNYOPIKWY apolBwy, oTo TTAaiclo oTrolaodhTroTe evépyelag yia Ty £mBOAR Tng Tapoloag Treplopiopévng adeiag Xpriong f
OTIOIOUSHTIOTE €K TWV JIKAIWHAETWY TIVEUHATIKAG TNG IBIOKTNTIOG OXETIKA UE TO OET A/KAI TA CUCTATIKG TOU.

Ma Toug evnUEPWHEVOUG Bpoug TG GBEINg, ETTIOKEQTEITE TN SlEUBUVO Www.neumodx.com.

07/2023 40600581-EL_B © 2023 NeuMoDx™, pe Tnv em@UAagn Tavrég dIKAIWPATOG.

Epmopiké onpata: QIAGEN®, Sample to Insight®, NeuMoDx™ (QIAGEN Group), Kimwipe® (Kimberly-Clark Worldwide, Inc.), TagMan®
(Roche Molecular Systems, Inc.). O1 katoXwpPnUEVEG OVOUACIEG, TA EUTTOPIKA OAPATA K.ATT. TTOU XPNOIPOTTOIoUVTal OTO TIapoV,
TIpooTaTEUOVTAI ATTd TOV VOUO aKOUa Kal av atroudiddel n oxeTikr dnAwon.
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